所（特殊普通合伙）审验，截至 2025年 12月 30日 17：00止，本次发行发行人

共计募集货币资金人民币 1,199,999,996.58 元（大写：壹拾壹亿玖仟玖佰玖拾玖

万玖仟玖佰玖拾陆元伍角捌分），由主承销商代发行人实际收到人民币

1,199,999,996.58元，认购资金以人民币现金形式汇入。

2026年 1月 7日，中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具《验资报告》

【中兴华验字（2026）第 010002号】，经中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）

审验，截至 2025年 12月 31日 17：00，本次发行发行人共计募集货币资金人民

币 1,199,999,996.58元（大写：壹拾壹亿玖仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾陆元伍

角捌分），扣除与发行有关的费用不含税人民币 1,910,584.97 元（大写：壹佰玖

拾壹万零伍佰捌拾肆元玖角柒分），发行人实际募集资金净额为人民币

1,198,089,411.61元（大写：壹拾壹亿玖仟捌佰零捌万玖仟肆佰壹拾壹元陆角壹

分），其中计入“股本”人民币 77,220,077.00元（大写：柒仟柒佰贰拾贰万零柒

拾柒元整），计入“资本公积”人民币 1,120,869,334.61元（大写：壹拾壹亿贰仟

零捌拾陆万玖仟叁佰叁拾肆元陆角壹分）。

经核查，本所律师认为，发行人本次发行的缴款及验资情况符合《注册管理

办法》《承销办法》《发行与承销细则》等相关法律、法规、规范性文件的有关规

定。

综上，本所律师认为，本次发行过程中涉及的《认购邀请书》《申购报价单》

以及《认购协议》等法律文件的形式和内容合法、有效；本次发行的发行过程符